
    Grundschule Bad Füssing-Kirchham 

 Hubert-Haider-Str. 1, 94072 Bad Füssing 

     Tel. Aigen 08537/234 - E-Mail: schule@gsbadfuessing.de 

 Tel. Kirchham 08533/9186080 - E-Mail: kirchham@gsbadfuessing.de 

Elternbeiräte 2023/24 

Klasse Klassenelternsprecher 

1a * Bauer Wolfgang – bauerwolf@gmail.com
Mayer Yvonne – yvonne.mayer@mail.de

1b * Wieser Andrea – apenzkofer81.ap@gmail.com
Schanner Helmut – 0171/6488914

1c * Hecka Kerstin – hecka.kerstin@web.de
Fischer Sibylle – Sibylle1986@gmx.de

2a * Merk Ivett – ivett.merk@gmx.de
Lechner Stefanie – SMILE.w@web.de

2b * Marion Baumgartner - Tel. 08537/919974
Mosca Antonella – antomosca1979@gmail.com

2c * Gast Franziska – FanziGast@gmx.de
Stefanie Blöchl – steffi.bloechl@googlemail.com

2d * Haßfurter Stefan – stefan@hassfurter.de
Albrecht Daniela - danie-albrecht@gmx.de

3a * Schreiter Stephanie – stephanie.schreiter@gmx.de
Lechner Roland – Roland.Lechner@web.de

3b * Greipl Nicole – nicole-greipl@web.de
Breunig Katharina – breunigkatharina@gmx.de

3c * Noack Lüder – praxis@physiomed-noack.de
Egginger Andrea – andrea.egginger@web.de

4a * Konradl Ulla – ulla.konradl@gmx.de
Löw Sebastian – sl@rottal-edv.de

4b * Seget Veronika
Haas Francesca – francesca.mannel@gmail.com

* Mitglieder des Elternbeirates
1. Vorsitzende: Haßfurter Stefan
2. Vorsitzende: Konradl Ulla 
Schatzmeisterin: Schreiter Stephanie 
Schriftführerin: Merk Ivett

Bad Füssing-Kirchham, 25.10.2023 
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